Domīne ielu xp̄e fili dei
vni. q̄ ex volūtate p̄tis
coopāte spūstō. mōm p̄ mor
tem tuaz viulficasti. liba dñe
aīam fa. cui a timore inimico
ru et loc⁹ penaz. liba dñe aīaz
ei⁹ a fetore horribili. et a densis
tenebris. fac eā dñe plenissime
p̄seq̄ mīam tuā. et ne patianis
eā vnc̄ a te separi. **S**ed inter
cedente p ea sc̄tē dei genitricē
maria et oīb angel et archāge
lis. patriarchis et pp̄hīis. apłto.
martyrib;. p̄fessorib; p̄ginib;
viduis et oīb sanctis dignore
eā p̄ futurē et vexillū sc̄tē crucis
et gliam sanctissime resurre
ctionis. inter iuos electos an

nuerari. q. vi. **I**te alia O*io*
Rogo te sc̄tē p̄r q̄ nomē
 tue altissime maiestatis
 et tue clemētissime p̄nīcatis.
 rogo te p̄ vnicū filiū tuū. **R**ogo
 te fili p̄ nomē dei p̄nīs. ro/
 go te p̄z fili p̄ sp̄m̄ctm̄. **R**ogo
 te sc̄esp̄s p̄ p̄m̄ et filium
Rogo te b̄tissima et gl̄iosissi/
 ma trinitas p̄ substantie tue
 vnl̄tate et p̄sonaz trinitatez. et
 maiestatē. et d̄initatē et oipot/
 entiā tuā. **P**er thronū tuum
 q̄ nouē ordines angelorūz per
 cherubin et seraphin. p̄ thros/
 nos et d̄nacōes. p̄ h̄tutes et po/
 testates p̄ angelos et archāge/
 los p̄ miliū milia q̄ astāt in cō/
 spectu tuo. p̄ vigintiqt̄uor se/
 niores. et p̄ q̄tuor anialia clas/
 matia. sanctus. sc̄tūs. sc̄tūs.
 d̄ns deus sabaoth. p̄ centum
 q̄dragintaqt̄uor milia inno/
 cētū et eoz sanguinē q̄ effusus
 est miserearts aie famule tul/
Namen.

Oratio.

Darce dñe. p̄ce anie clus.
 et opus tuū in ea nō de/
 spidas sed eaz ab inferis pro/
 tua p̄terate liberare digneris.
 amē. **R**ogo te fili p̄ genitricē
 tuā gl̄iosam. p̄ annūciationē
 tuā. p̄ aduentū tuā. per lncar-

nationē tuā et natūrātatem tu/
 az. p̄ circūcissionē et baptismū
 tuū. p̄ apparitionē et oblatiōeſ
 tuā. p̄ frig⁹ tuū et lassitudinē
 tuā. p̄ ieiuniū tuū et famē et sis/
 tim tuā. p̄ tēp̄tationē et victori/
 am tuā. p̄ sacratissimā cenāz
 tuā. p̄ traditionē tuā et patiāz
 tuā. et p̄ oēs passiōes et angu/
 stias tuas q̄s in carne p̄culisti
 p̄ illā tristiciā quaz habuſti.
 q̄n dixisti cr̄stis est ania mea
 usq; ad moriē. **R**ogo te vt su/
 sc̄pias aiam famuli tui. **P**er
 verba tul amarissimi doloris
 q̄n clamasti. hely hely lama/
 zabatini miscrere anie famuli
 tute **N**. et da ei requiē sempitē/
 nā. **R**ogo te fili dei p̄ sanguis
 nē tuū atq; sudorē. p̄ captiuit̄
 tate et vincula et nudationem
 tuā. p̄ flagella; et dānationem
 tuā. p̄ purpureā et clamidem
 coccineā et sceptrū arundine/
 um. p̄ eolaphos et alapas. per
 spineā eorūaz. p̄ irriſiones et
 cōcumelias tuus. p̄ dānatōeſ
 tuā p̄ quā innocent agne del/
 dānat̄ es p̄ omēs passiones
 et dolores et angustias et mis/
 erias q̄s passus es. p̄ p̄ctis nr̄is
 misere aie famuli tui. **N**. et li/
 bera eā de penit̄fernī. **R**ogo